

Капітальний ремонт вулиці О.Щербанюка від вул.Небесної Сотні до вул.Головної (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
205/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій та озеленення
Благоустрій та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1329,107 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97851 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,264 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-97-3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	1,872	<u>12253,38</u> 2949,35	<u>49,33</u> 9,80	22938	5521	<u>92</u> 18	<u>48,3500</u> 0,1179	<u>90,51</u> 0,22
2	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	1,9	<u>13660,12</u> 4405,42	- -	25954	8370	- -	<u>72,2200</u> -	<u>137,22</u> -
3	KP18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 до 20 см	100м2	1,9	<u>3687,58</u> 602,68	- -	7006	1145	- -	<u>9,8800</u> -	<u>18,77</u> -
4	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	1,9	<u>2045,58</u> 617,15	- -	3887	1173	- -	<u>9,4800</u> -	<u>18,01</u> -
5	KP18-85-3	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м автокраном	10шт	3,9	<u>3966,49</u> 1640,49	<u>2076,10</u> 373,29	15469	6398	<u>8097</u> 1456	<u>22,6400</u> 4,1602	<u>88,3</u> 16,22
6	C1429-1	Саджанці Сакура дрібнопильчата Аманогава	шт	39	<u>7972,74</u> -	- -	310937	-	- -	- -	- -
7	KP16-53-1	Установлення люка (Пристовбурна решітка чотирьохсекційна чавунна)	шт	156	<u>200,69</u> 161,03	<u>39,66</u> 12,78	31308	25121	<u>6187</u> 1994	<u>2,4200</u> 0,1764	<u>377,52</u> 27,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-2296 варіант 2	Пристовбурна решітка чотирьохсекційна чавунна (164 кг)	шт	39	<u>13031,50</u>	-	508229	-	-	-	-
9	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	1,473	<u>7954,61</u>	<u>3530,12</u>	11717	5880	<u>5200</u>	<u>48,0000</u>	<u>70,7</u>
					3991,68	507,38			747	5,3615	7,9
10	C113-2296 варіант 1	Решітки для захисту стовбурів садженців металеві (35 кг)	шт	39	<u>8033,50</u>	-	313307	-	-	-	-
11	C126-1026 варіант 1	Урна Принц з баком 65 л (36 кг)	шт	3	<u>7700,13</u>	-	23100	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1273852	53608	<u>19576</u>		<u>801,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1273852		4215		51,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1200668				
		всього заробітна плата, грн.					57823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55255				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14441				
		Всього будівельні роботи, грн.					1329107				

		Всього по кошторису					1329107				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					978,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72264				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]